Original unbefannt,

Abjchrift aud dem Jafhre 1590/91 im fgl. Staatdard)iv Hannover:
Galenbg. Brief-Ardhiv 1d A (Diepholz) Nr. 10.
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Gedruct in meiner Abhandiung iiber dad Gogericht auj dem Dejum im
Jahbudy X1V, &. 37.
Qm Auszuge bei Nieberding: Niederjiijt Milnjter Bd. I Urfunde Nr. 13.
Nach der Abjdijt von 1590/91.

Noverint et sciant universi, quod ego Statius miles de Sut-
holte, in Vechta nunc dapifer, promitto fide praestita praesenti-
bus et confirmo quod iuditium, quod vulgariter gerichte dicitur,
in Drebber, Barnstorf, Goldenstede Conrado nobili in Depholte
per me et meos pueros priores et posteriores pro quadraginta
marcis gravium denariorum evidenter coram nostris castellanis
obligatum temporibus meae vitae pro tali pecunia redimere
nequeo nec intendo, prout mea patenti litera ad credendum facio
roborari. Datum Vechtae anno domini MCC nonagesimo primo,
in die Blasii magni martyris.

Nr. 3. =——— Vedhta, 1321 Mai 28.Y)

Drojt und Burgmannicdhaft von Vedjta berichtet an den Bijdyof
Ludiwig von Mitnjter, dafy der Edle Herr Rudbolf von Diepholz im
Stirchjpiel Goldenjtedt feinerlei Redhte habe, aud) nicht an den freten
Leuten, daf er unberechtigter Weije auf den Jahrmdrften ded RKivch-
jpiels Ctittegeld erhebe und einen grofen Teil des jur Hevrjchaft
Yedta gehovigen Huntebrud)s an fid) gerifien Hhabe.

Siegel abgefallen.

Lriginal im Hand= und Central-Ardjiv ju Oldenburg: Doc. V. Miinjter=

land, Landedjachen.

Gedrudt Dbei Kindlinger, Gejdjichte der deutichen Hivigleit, ©. 377/78

E Ne. 7T1b nady einer Gopie ded XIV. Jahrhundertd ausd Nfer. I, 1 ded
ftgl. Staatd-Ardhivd Miiniter.
Nad) dem Lriginal.

Venerabili in Christo patri ac domino suo domino Lode-
wico monasteriensi episcopo dapifer et castellani in Vechta ob-
sequium debitum in omnibus semper benivolum ac paratum.
Intelleximus ex ore nostrorum predecessorum ac veraciter sci-
mus, quod dominus Rodolfus nobilis in Depholte in parochia
Goldenstede quondam nil habuit iuris, sed prima fronte emit in
dicta parochia unam domum contra Hugonem dictum Glode,

1) Bgl. Ynlage 4.
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vestrum quondam castellanum, etiam emit ab aliis quedam bona
successive et etiam quedam attraxit sibi manu violenta. Ceterum
in litonibus liberis nil habuit nec habet iuris, prout possu-
mus demonstrare per advocatum tune temporis, scilicet per
Sifridum de Merschendorpe militem, quia accidit tunc temporis,
quod discordia inter comitem de Delmenhorst bone memorie et
dominum Rodolfum nobilem in Depholte defuncti!) gerebatur,
quod tunc in eadem discordia comes in Delmenhorst multos
homines liberos spectantes ad dictam villam Goldenstede capti-
vavit, quos dictus comes ad dominium in Depholte dicebat perti-
nere. Sed Sifridus de Merschendorpe miles praedictus, tunc
temporis advocatus, equitavit ad dictum comitem in Delmenhorst,
obtinuit liberos ibidem captivatos, quod potius spectarent ad
domum Vechtensem quam ad dominium in Depholte, prout
iuris ordo postulabat, qui dominio Vechtensi restituebantur liberi
ac soluti; nec aliquam exactionem ab ipsis extorquebat. Ceterum
in hominibus advenientibus etiam nil habuit nec habet iuris.
Etiam in dedicationibus a vestris hominibus, quod nunquam est
auditum, recipit ac recepit tribus annis denarios a locis dictos
stedepenninge, quod etiam non est iuris. Etiam abstulit nobis
manu violenta quedam ligna dicta Huntebroch, quae etiam spec-
tant ad dominium Vechtense. Insuper abstulit dominio Vechtensi
rete unum magnum in Dummaro, quod etiam non est iuris
Datum Vechta XXI, die ascensionis,